
4  vaihetta  keraaminen  frit
lasi  kehitystä  sinun
tarvitsee tietää.

Keraaminen  frittilasi  on  silkkipainotekniikka,  joka  painaa
yhden  tai  useamman  kerroksen  epäorgaanista  lasitekerrosta
(kutsutaan myös musteeksi) lasin pinnalle saadakseen lasiin
erivärisiä  kuvioita  tai  kuvioita,  minkä  jälkeen  se
lämpökäsitellään, karkaistu tai puoliksi. -karkaistu. Lasite
sintrataan lasin pinnalle, jolloin saadaan kulutusta kestävä,
happoa ja alkalia kestävä koristemateriaali.

https://szdragonglass.com/fi/keraaminen-frit-lasi-kehittaminen/
https://szdragonglass.com/fi/keraaminen-frit-lasi-kehittaminen/
https://szdragonglass.com/fi/keraaminen-frit-lasi-kehittaminen/


keraaminen frit lasi käsittely huone

Keraaminen  frit  lasi  on  laajalti  käytetty  rakennuksen
koristeluun  hankkeita.  Keraaminen  fritti  lasi  on  kevyt  ja
helppo asentaa. Lasite ei koskaan putoa tai haalistu. Se on
ominaisuuksia  ei  kosteutta  imeytymistä,  ei  läpäisevyyttä,
helppo puhdistaa, ja helppo sovittaa värejä. Se on vertaansa
vailla  eräänlainen  uusi  materiaali  verrattuna  kiveen,
keramiikkaan, puuhun, tiiliin jne. Keraaminen frit lasi nyt
käytetään  laajalti  sisä-ja  ulkokäyttöön  sisustus,  ulkoseinä
koristelu.

Keraamisen frittilasin käyttö ja kehittäminen voidaan jakaa
neljään vaiheeseen:

Vaihe 1
Varhaisin  arkkitehtoninen  keraaminen  fritti  lasi  oli
yksivärinen  karkaistu  keraaminen  fritti  lasi,  ja  sitten
keraaminen  fritti  karkaistu  lasi  useita  esiintymisiä
jäljitelmä  marmoria  tai  graniittia  oli  painettu.  Tällä
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hetkellä  verho  seinän  suunnittelu  on  suhteellisen
konservatiivinen,  ja  useimmat  niistä  käyttävät  vain  yksi
kerros  värillistä  keraamista  fritti  karkaistua  lasia.  Syy
siihen, miksi värilasite karkaistua lasia käytetään, on se,
että  värien  yhtenäisyys  värilasite  on  parempi  kuin
luonnonkivi, joka voidaan toistaa suuria määriä ilman selvää
värieroa  suurten  teknisten  hankkeiden  aiheuttama  mineraali
varaa tiettyjä värikiviä, ja hinta on suhteellisen alhainen.
Kevyt, luja, hyvä turvallisuus, tämä on keraamisen frittilasin
ensisijainen vaihe.

Keraaminen fritti lasi yksinkertaisia koko kuvioita

Vaihe 2
Arkkitehdit  tajusivat,  että  jäljitelmä  ei  pysty  vastaamaan
rakennuslasin  jatkuvan  kehittämisen  todelliseen  tarpeeseen.
Keraamisen  frit-prosessin  tuntemuksen  perusteella  ne
esittelivät vähitellen keraamista frittikarkaistunutta lasia
yksinkertaisilla  geometrisillä  kuvioilla,  kuten  raidoilla,
pisteillä ja lohkoilla. Sitä käytetään pääasiassa lattialaatat
ja  pystyssä  parantaa  ulkonäköä.  Tällä  hetkellä  keraaminen
fritti lasi on edelleen hallitsevat yksikerroksinen karkaistu
lasi.  Tämä  vaihe  on  päässyt  eroon  jäljitelmä  ja  tuli



varhaisessa vaiheessa vapaa pelata kuvioita ja värejä. Koska
arkkitehti  ei  kuitenkaan  täysin  ymmärrä  kaikkia  lasin
syväkäsittelyprosesseja,  on  olemassa  muutamia  keraamisia
frittilasituotteita komposiittikäsittelyä varten.

Keraaminen frit lasi raidat, baarit, tähtäin, jne.

Vaihe 3
Alustan  vaiheessa  2,  keraaminen  frittilasin  tuotemuoto
laajennettiin  komposiittilasiksi,  kuten  keraamiseksi  frit-
pinnoitetuksi  lasiksi  ja  keraamiseksi  frit-eristetyksi
lasiksi. Se laajensi keraamisen frittilasin tuotevalikoimaa.
Ei  vain  keskittyy  koriste-toimintoja,  mutta  se  alkoi  myös
kiinnittää huomiota energiansäästöä ja äänieristystoimintoja.



Keraaminen frittilasi, jossa matala e-pinnoite ja eristetyt
lasikokoonpanot

Vaihe 4
Värilasien yhdistehdysvaihe ilmestyy aikaan, jolloin Low-E:n
eristyslasi  on  yhä  suositumpi,  koska  ihmiset  kiinnittävät
enemmän huomiota lasiverhoseinän kokonaisvaikutteen suhteen.
Itse rakennuksen rakenteelliset osat, kuten palkit, pylväät,
levyt, putket jne., on peitettävä ainakin osittain piilossa,
ulkonäön  kaunistamiseksi  ja  yleisen  suunnitteluvaikutuksen
korostamiseksi.  Tällä  hetkellä  soveltaminen  keraaminen  frit
lasi on yhdistettävä ulkona väri Low-E eristyslasin ikkunassa
ja  erityisiä  arvoja  näkyvän  valonläpäisy  ja  heijastus.
Laskennan jälkeen keraamisen frittilasin kattavuus, pistekoko,
väri  jne.  Myös  rakentamiseen  verhous,  kuviot  ja  värit
keraaminen frit lasi on oikein ja nerokkaasti suunniteltu.
Monissa  tapauksissa  keraamista  frittiä  voidaan  käyttää
korvaamaan himmeä lasi tai jopa värillinen lasi. Keraaminen
frit lasi voi antaa suunnittelijoille enemmän inspiraatiota ja
tukea.

https://szdragonglass.com/fi/matala-e-eristetty-lasi/
http://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass
http://linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass


Keraaminen frit lasi luova valo vaikutuksia suunnittelu.

Edellä on yleinen kehitys keraaminen fritti lasi. Mitä muuta
ideaa sinulla on? Tervetuloa keskustelemaan lasista kanssamme
milloin tahansa!
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